关于制作安装《崇尚实干 狠抓落实》、《文
明办公五禁止》文明标语的通知

各公司、厂：

为切实落实习主席“崇尚实干 狠抓落实”的讲话精神，

进一步提升我司文明、实干的优良风气，经研究、决定各单

位制作安装《崇尚实干 狠抓落实》、《文明办公五禁止》文

明标语，具体通知如下：

一请各单位自行下载并制作《崇尚实干 狠抓落实》、《文

明办公五禁止》文明标语。

1、下载邮箱：tjggcsjk01@163.com（密码：123456sjk ）。

请在收件箱里下载。如果文件过期，请到该邮箱电脑端“文

件中心”里下载。

2、制作尺寸：《崇尚实干 狠抓落实》为 1M*0.5M；《文

明办公五禁止》为 1.5M*0.7M。制作材质为 KT 板。

二、安装地点：

1、《崇尚实干 狠抓落实》为会议室、董事长办公室、

食堂各一幅，公共区域各两幅；如无食堂的单位则公共区域

安装 3 幅。《文明办公五禁止》为公共区域安装五幅。

2、公共区域的安装地点由各单位自行决定。

三、由各单位自行指定部门制作安装文明标语，自行承

担制作费。各分中心由托管单位、连锁各分公司由桐君阁连

锁负责通知并监督落实到位

四、请各单位于本通知下达一周内完成制作安装文明标

语，并拍照报太极实业办公室备案。太极实业办公室联系人：

郭奕麟，联系微信：13667634642。

太极实业办公室

2018 年 07 月 13 日